



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

特定災害復旧事業 稲舟地区
地すべり対策その1工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
土地改良技術事務所

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

[illegible]

北陸農政局

北陸農政局

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			118,510,000	
・工事原価			101,199,000	
純工事費			73,966,000	
・直接工事費			58,573,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	49,674,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	8,899,000	
・間接工事費			42,626,000	
・共通仮設費			15,393,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	4,958,000	
・運搬費～営繕費等				
68,046,000×((10.230*1.200)*1.000*1.040*1.000)			8,689,000	
・運搬費	1.000	式	1,189,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			557,000	
・現場環境改善費(率計上)				
62,612,000×(0.890)			557,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			27,233,000	
・現場管理費(率計上)				
78,481,000×((29.490*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.640+0.000-0.000)			27,233,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官賃額(直工)	1.000	式	0	
・官賃額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官賃額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
101,199,000×(17.070*1.000+0.04)			17,315,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			4,515,000	
支給品費(直工・事業損失防止)			4,515,000	
支給品費(直工)			4,515,000	
処分費等(直接工事費の内数)			476,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				49,674,000	
・土工	1.000	式		1,998,000	
・ ・ 掘削工	1.000	式		3,000	
BA0101 掘削 既設水路工	8	m3	345	2,760	歩A・単A B単 1号
合 計				2,760	
・ ・ 作業残土処理工	1.000	式		1,995,000	
BA0102 積込 (ルーズ) 一次仮置場での積込	240	m3	251	60,240	歩A・単A B単 2号
000003 土砂等運搬 一次仮置場～二次仮置場	238	m3	1,007	239,666	歩A・単A B単 3号
BA0102 積込 (ルーズ) 二次仮置場での積込	240	m3	251	60,240	歩A・単A B単 4号
BA0105 土砂等運搬 二次仮置場～処分場	238	m3	4,871	1,159,298	歩A・単A B単 5号
000006 作業残土処理	238	m3	2,000	476,000	歩A・単A B単 6号
合 計				1,995,444	
・ 水抜きボーリング工	1.000	式		11,813,000	
・ ・ 水抜きボーリング工 Aブロック	1.000	式		4,751,000	
BA1303 ボーリング仮設機材 地表	1	回	181,400	181,400	歩A・単A B単 7号
BA1304 足場 (地表) 傾斜地	61	空m3	4,706	287,066	歩A・単A B単 8号
BA1301 削孔 (れき質土) 呼び径φ90mm	200.0	m	18,750	3,750,000	歩A・単A B単 9号
BA1302 保孔管加工・挿入 VPφ40mm、ストレナ加工有り	176.0	m	1,128	198,528	歩A・単A B単 10号
BA1302 保孔管加工・挿入 VPφ40mm、ストレナ加工無し	24.0	m	588	14,112	歩A・単A B単 11号
BA0206 ふとんかご設置 H0.5×B1.2m,階段式	20	m	16,000	320,000	歩A・単A B単 12号
合 計				4,751,106	
・ ・ 水抜きボーリング工 Bブロック	1.000	式		3,462,000	
BA1303 ボーリング仮設機材 地表	1	回	181,400	181,400	歩A・単A B単 13号
BA1304 足場 (地表) 傾斜地	61	空m3	4,706	287,066	歩A・単A B単 14号
BA1301 削孔 (れき質土) 呼び径φ90mm	135.0	m	18,750	2,531,250	歩A・単A B単 15号
BA1302 保孔管加工・挿入 VPφ40mm、ストレナ加工有り	117.0	m	1,128	131,976	歩A・単A B単 16号
BA1302 保孔管加工・挿入 VPφ40mm、ストレナ加工無し	18.0	m	588	10,584	歩A・単A B単 17号
BA0206 ふとんかご設置 H0.5×B1.2m,階段式	20	m	16,000	320,000	歩A・単A B単 18号
合 計				3,462,276	
・ ・ 水抜きボーリング工 Cブロック	1.000	式		3,600,000	
BA1303 ボーリング仮設機材 地表	1	回	181,400	181,400	歩A・単A B単 19号
BA1304 足場 (地表) 傾斜地	61	空m3	4,706	287,066	歩A・単A B単 20号
BA1301 削孔 (れき質土) 呼び径φ90mm	150.0	m	18,750	2,812,500	歩A・単A B単 21号
BA1302 保孔管加工・挿入 VPφ40mm、ストレナ加工有り	132.0	m	1,128	148,896	歩A・単A B単 22号
BA1302 保孔管加工・挿入 VPφ40mm、ストレナ加工無し	18.0	m	588	10,584	歩A・単A B単 23号
BA0206 ふとんかご設置 H0.5×B1.2m,階段式	10	m	16,000	160,000	歩A・単A B単 24号
合 計				3,600,446	
・ 集水井工	1.000	式		35,837,000	

[illegible]

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0101	*** B単ー 1号 *** 掘削					
	既設水路工		m3	345		歩A・単A
BA0102	*** B単ー 2号 *** 積込 (ルーズ)					
	一次仮置場での積込		m3	251		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 土砂等運搬					
	一次仮置場～二次仮置場		m3	1,007		歩A・単A
BA0102	*** B単ー 4号 *** 積込 (ルーズ)					
	二次仮置場での積込		m3	251		歩A・単A
BA0105	*** B単ー 5号 *** 土砂等運搬					
	二次仮置場～処分場		m3	4,871		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 作業残土処理					
			m3	2,000		歩A・単A
BA1303	*** B単ー 7号 *** ボーリング仮設機材					
	地表		回	181,400		歩A・単A
BA1304	*** B単ー 8号 *** 足場 (地表)					
	傾斜地		空m3	4,706		歩A・単A
BA1301	*** B単ー 9号 *** 削孔 (埴質土)					
	呼び径φ90mm		m	18,750		歩A・単A
BA1302	*** B単ー 10号 *** 保孔管加工・挿入					
	VPφ40mm、ストレナ加工有り		m	1,128		歩A・単A
BA1302	*** B単ー 11号 *** 保孔管加工・挿入					
	VPφ40mm、ストレナ加工無し		m	588		歩A・単A
BA0206	*** B単ー 12号 *** ふとんかご設置					
	H0.5×B1.2m、階段式		m	16,000		歩A・単A
BA1303	*** B単ー 13号 *** ボーリング仮設機材					
	地表		回	181,400		歩A・単A
BA1304	*** B単ー 14号 *** 足場 (地表)					
	傾斜地		空m3	4,706		歩A・単A
BA1301	*** B単ー 15号 *** 削孔 (埴質土)					
	呼び径φ90mm		m	18,750		歩A・単A
BA1302	*** B単ー 16号 *** 保孔管加工・挿入					
	VPφ40mm、ストレナ加工有り		m	1,128		歩A・単A
BA1302	*** B単ー 17号 *** 保孔管加工・挿入					
	VPφ40mm、ストレナ加工無し		m	588		歩A・単A
BA0206	*** B単ー 18号 *** ふとんかご設置					
	H0.5×B1.2m、階段式		m	16,000		歩A・単A
BA1303	*** B単ー 19号 *** ボーリング仮設機材					
	地表		回	181,400		歩A・単A
BA1304	*** B単ー 20号 *** 足場 (地表)					
	傾斜地		空m3	4,706		歩A・単A
BA1301	*** B単ー 21号 *** 削孔 (埴質土)					
	呼び径φ90mm		m	18,750		歩A・単A
BA1302	*** B単ー 22号 *** 保孔管加工・挿入					

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	VPφ40mm、ストレート加工有り *** B単— 23号 ***		m	1,128		歩A・単A
BA1302	保孔管加工・挿入					
	VPφ40mm、ストレート加工無し *** B単— 24号 ***		m	588		歩A・単A
BA0206	ふとんかご設置					
	H0.5×B1.2m、階段式 *** B単— 25号 ***		m	16,000		歩A・単A
BI3201	集水井					
	ライナープレート、B工法 *** B単— 26号 ***		基	10,355,572		歩A・単A
000026	集水井ライナープレート (材料)					
	組立ボルト含む *** B単— 27号 ***		式	8,980,000		歩A・単A
000027	集水井ライナープレート (材料・支給品)					
	組立ボルト含む *** B単— 28号 ***		式	0		歩A・単A
000028	集水井昇降用階段設置工					
	A型・B型・C型・D型 (取付金具を含む) *** B単— 29号 ***		m	11,198		歩A・単A
000029	集水井昇降用階段 (材料)					
	A型・B型・C型・D型 (取付金具を含む) *** B単— 30号 ***		式	725,000		歩A・単A
000030	集水井昇降用階段 (材料・支給品)					
	A型・B型・D型 (取付金具を含む) *** B単— 31号 ***		式	0		歩A・単A
000031	天蓋設置工					
	内径3,500mm用、溶融亜鉛メッキ *** B単— 32号 ***		基	42,240		歩A・単A
000032	天蓋 (材料)					
	(内径3.5m用) 溶融亜鉛メッキ *** B単— 33号 ***		式	799,000		歩A・単A
BA0302	底張コンクリート					
	18—8—40 BB *** B単— 34号 ***		m3	36,080		歩A・単A
BA0303	底張コンクリート型枠					
	一般型枠、鉄筋・無筋構造物 *** B単— 35号 ***		m ²	10,360		歩A・単A
BA0302	固定コンクリート					
	18—8—40 BB *** B単— 36号 ***		m3	36,080		歩A・単A
BA0303	固定コンクリート型枠					
	一般型枠、鉄筋・無筋構造物 *** B単— 37号 ***		m ²	10,360		歩A・単A
BA1303	ボーリング仮設機材					
	集水井内 *** B単— 38号 ***		回	586,100		歩A・単A
000038	削孔 (軟岩)					
	呼び径135mm、削孔長90m/本超え超135m/本以下 *** B単— 39号 ***		m	49,647		歩A・単A
000039	保孔管加工・挿入					
	呼び径135mm、削孔90m/本超え135m以下 *** B単— 40号 ***		m	15,418		歩A・単A
BA1301	集排水ボーリング					
	集水井内、軟岩、φ90mm *** B単— 41号 ***		m	25,030		歩A・単A
BA1302	保孔管					
	集水井内、VPφ40mm、ストレート加工有り *** B単— 42号 ***		m	1,470		歩A・単A
BA1302	保孔管					
	集水井内、VPφ40mm、ストレート加工無し *** B単— 43号 ***		m	642		歩A・単A
000043	水膨張性止水材設置工					
	鞘管VPφ75 厚5～6mm、幅20～40mm		本	3,591		歩A・単A

北陸農政局

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 1号 ***					
BA0101	掘削 既設水路工		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オプンカト,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1,000	m3	345.4	345	S単 52号
	合 計				345	
	単 価				345	
	*** B単一 2号 ***					
BA0102	積込 (ルーズ) 一次仮置場での積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	250.8	251	S単 53号
	合 計				251	
	単 価				251	
	*** B単一 3号 ***					
000003	土砂等運搬 一次仮置場～二次仮置場		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,1.0km以下,山0.45(平0.35)m3,無し,普通	1,000	m3	1,007	1,007	S単 1号
	合 計				1,007	
	単 価				1,007	
	*** B単一 4号 ***					
BA0102	積込 (ルーズ) 二次仮置場での積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	250.8	251	S単 53号
	合 計				251	
	単 価				251	
	*** B単一 5号 ***					
BA0105	土砂等運搬 二次仮置場～処分場		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハック初山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,49.5km以下	1,000	m3	4,871	4,871	S単 54号
	合 計				4,871	
	単 価				4,871	
	*** B単一 6号 ***					
000006	作業残土処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設副産物処理処分費 建設発生土	1,000	m3	2,000	2,000	S単 39号
	合 計				2,000	
	単 価				2,000	
	*** B単一 7号 ***					
BA1303	ボーリング仮設機材 地表		回		1,000	歩A 当たり算出
SA1303	SP ボーリング仮設機材 地表,なし	1,000	回	181,400	181,400	S単 64号
	合 計				181,400	
	単 価				181,400	
	*** B単一 8号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA1304	足場 (地表)					歩A
	傾斜地		空 _m 3		1.000 空 _m 3	当たり算出
SA1304	SP 足場 (地表)					
	傾斜地,なし	1.000	空 _m 3	4,706	4,706	S単 66号
	合 計				4,706	
	単 価				4,706	
	*** B単ー 9号 ***					
BA1301	削孔 (埴質土)					歩A
	呼び径φ90mm		m		1.000 m	当たり算出
SA1301	SP ボーリング					
	地表,埴質土,φ90mm,50m/本以下,なし	1.000	m	18,750	18,750	S単 58号
	合 計				18,750	
	単 価				18,750	
	*** B単ー 10号 ***					
BA1302	保孔管加工・挿入					歩A
	VPφ40mm、ストレナ加工有り		m		1.000 m	当たり算出
SA1302	SP 保孔管					
	地表,VP,有り,-,VP各種,-,VP40	1.000	m	1,128	1,128	S単 60号
	合 計				1,128	
	単 価				1,128	
	*** B単ー 11号 ***					
BA1302	保孔管加工・挿入					歩A
	VPφ40mm、ストレナ加工無し		m		1.000 m	当たり算出
SA1302	SP 保孔管					
	地表,VP,無し,既製保孔管,各種,-,VP40	1.000	m	587.7	588	S単 61号
	合 計				588	
	単 価				588	
	*** B単ー 12号 ***					
BA0206	ふとんかご設置					歩A
	H0.5×B1.2m,階段式		m		1.000 m	当たり算出
SA0203	SP ふとんかご					
	設置,階段式,高さ50cm×幅120cm	1.000	m	16,000	16,000	S単 55号
	合 計				16,000	
	単 価				16,000	
	*** B単ー 13号 ***					
BA1303	ボーリング仮設機材					歩A
	地表		回		1.000 回	当たり算出
SA1303	SP ボーリング仮設機材					
	地表,なし	1.000	回	181,400	181,400	S単 64号
	合 計				181,400	
	単 価				181,400	
	*** B単ー 14号 ***					
BA1304	足場 (地表)					歩A
	傾斜地		空 _m 3		1.000 空 _m 3	当たり算出
SA1304	SP 足場 (地表)					
	傾斜地,なし	1.000	空 _m 3	4,706	4,706	S単 66号
	合 計				4,706	
	単 価				4,706	
	*** B単ー 15号 ***					
BA1301	削孔 (埴質土)					歩A
	呼び径φ90mm		m		1.000 m	当たり算出

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SAI301	SP ボーリング 地表, 1ヶ質土, φ90mm, 50m/本以下, なし	1.000	m	18,750	18,750	S単 58号
	合 計				18,750	
	単 価				18,750	
	*** B単一 16号 ***					
BAI302	保孔管加工・挿入 VPφ40mm、ストレージ加工有り		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SAI302	SP 保孔管 地表, VP, 有り, -, VP各種, -, VP40	1.000	m	1,128	1,128	S単 60号
	合 計				1,128	
	単 価				1,128	
	*** B単一 17号 ***					
BAI302	保孔管加工・挿入 VPφ40mm、ストレージ加工無し		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SAI302	SP 保孔管 地表, VP, 無し, 既製保孔管, 各種, -, VP40	1.000	m	587.7	588	S単 61号
	合 計				588	
	単 価				588	
	*** B単一 18号 ***					
BA0206	ふとんかご設置 H0.5×B1.2m, 階段式		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0203	SP ふとんかご 設置, 階段式, 高さ50cm×幅120cm	1.000	m	16,000	16,000	S単 55号
	合 計				16,000	
	単 価				16,000	
	*** B単一 19号 ***					
BAI303	ボーリング仮設機材 地表		回		1.000 回	歩A 当たり算出
SAI303	SP ボーリング仮設機材 地表, なし	1.000	回	181,400	181,400	S単 64号
	合 計				181,400	
	単 価				181,400	
	*** B単一 20号 ***					
BAI304	足場 (地表) 傾斜地		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
SAI304	SP 足場 (地表) 傾斜地, なし	1.000	空m3	4,706	4,706	S単 66号
	合 計				4,706	
	単 価				4,706	
	*** B単一 21号 ***					
BAI301	削孔 (1ヶ質土) 呼び径φ90mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SAI301	SP ボーリング 地表, 1ヶ質土, φ90mm, 50m/本以下, なし	1.000	m	18,750	18,750	S単 58号
	合 計				18,750	
	単 価				18,750	
	*** B単一 22号 ***					
BAI302	保孔管加工・挿入 VPφ40mm、ストレージ加工有り		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SAI302	SP 保孔管 地表, VP, 有り, -, VP各種, -, VP40	1.000	m	1,128	1,128	S単 60号

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,128	
	単 価				1,128	
	*** B単一 23号 ***					
BA1302	保孔管加工・挿入 VPφ40mm、ストレナ加工無し		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA1302	SP 保孔管 地表,VP,無し,既製保孔管,各種,-,VP40	1.000	m	587.7	588	S単 61号
	合 計				588	
	単 価				588	
	*** B単一 24号 ***					
BA0206	ふとんかご設置 H0.5×B1.2m,階段式		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0203	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm	1.000	m	16,000	16,000	S単 55号
	合 計				16,000	
	単 価				16,000	
	*** B単一 25号 ***					
BI3201	集水井 ライナープレート,B工法		基		1.000 基	歩A 当たり算出
SI3001	集水井工 (ライナープレート土留工法) 10.0,13.5,B工法,なし	1.000	基	10,260,396	10,260,396	S単 40号
SI3004	集水井工 (掘削設備据付け解体) 集水井掘削設備据付け解体	1.000	基	95,176	95,176	S単 41号
	合 計				10,355,572	
	単 価				10,355,572	
	*** B単一 26号 ***					
000026	集水井ライナープレート (材料) 組立ボルト含む		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02117	集水井ライナープレート (材料) 組立ボルト含む	1.000	式	8,980,000	8,980,000	S単 34号
	合 計				8,980,000	
	単 価				8,980,000	
	*** B単一 27号 ***					
000027	集水井ライナープレート (材料・支給品) 組立ボルト含む		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02117	集水井ライナープレート (材料・支給品) 組立ボルト含む	1.000	式	0	0	S単 35号
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** B単一 28号 ***					
000028	集水井昇降用階段設置工 A型・B型・C型・D型 (取付金具を含む)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SI3005	集水井工 (昇降用階段設置工) ライナープレート,なし	1.000	m	11,198	11,198	S単 42号
	合 計				11,198	
	単 価				11,198	
	*** B単一 29号 ***					
000029	集水井昇降用階段 (材料) A型・B型・C型・D型 (取付金具を含む)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02117	螺旋タラップ (材料) A型・B型・C型・D型 (取付金具を含む)	1.000	式	725,000	725,000	S単 36号

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				725,000	
	単 価				725,000	
	*** B単一 30号 ***					
000030	集水井昇降用階段 (材料・支給品) A型・B型・D型 (取付金具を含む)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02117	螺旋タラップ (材料・支給品) A型・B型・D型 (取付金具を含む)	1,000	式	0	0	S単 37号
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** B単一 31号 ***					
000031	天蓋設置工 内径3,500mm用、溶融亜鉛メッキ		基		1,000	歩A 基 当たり算出
S13006	集水井工 (井戸蓋設置工) ライナープレート,なし	1,000	基	42,240	42,240	S単 43号
	合 計				42,240	
	単 価				42,240	
	*** B単一 32号 ***					
000032	天蓋 (材料) (内径3.5m用) 溶融亜鉛メッキ		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02117	天蓋 (材料) (内径3.5m用) 溶融亜鉛メッキ	1,000	式	799,000	799,000	S単 38号
	合 計				799,000	
	単 価				799,000	
	*** B単一 33号 ***					
BA0302	底張コンクリート 18—8—40 BB		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 60m以下,-,-,,18-8-40(高炉B) W/C65%	1,000	m3	36,080	36,080	S単 56号
	合 計				36,080	
	単 価				36,080	
	*** B単一 34号 ***					
BA0303	底張コンクリート型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1,000	m ²	10,360	10,360	S単 57号
	合 計				10,360	
	単 価				10,360	
	*** B単一 35号 ***					
BA0302	固定コンクリート 18—8—40 BB		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 60m以下,-,-,,18-8-40(高炉B) W/C65%	1,000	m3	36,080	36,080	S単 56号
	合 計				36,080	
	単 価				36,080	
	*** B単一 36号 ***					
BA0303	固定コンクリート型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,360	10,360	S単 57号
	合 計				10,360	
	単 価				10,360	
	*** B単ー 37号 ***					
BA1303	ボーリング仮設機材 集水井内		回		1.000 回	歩A 当たり算出
SA1303	SP ボーリング仮設機材 集水井内,なし	1.000	回	586,100	586,100	S単 65号
	合 計				586,100	
	単 価				586,100	
	*** B単ー 38号 ***					
000038	削孔 (軟岩) 呼び径135mm、削孔長90m/本超え135m/本以下		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00002	ボーリング 集水井内、軟岩、φ135mm、90m/本超え150m/ 本以下	1.000	m	49,647	49,647	T単 2号
	合 計				49,647	
	単 価				49,647	
	*** B単ー 39号 ***					
000039	保孔管加工・挿入 呼び径135mm、削孔90m/本超え135m以下		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00009	保孔管加工・挿入 呼び径135mm、削孔長90mm/本超え135m以下	1.000	m	15,418	15,418	T単 9号
	合 計				15,418	
	単 価				15,418	
	*** B単ー 40号 ***					
BA1301	集排水ボーリング 集水井内、軟岩、φ90mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA1301	SP ボーリング 集水井内、軟岩、φ90mm、50m/本以下、なし	1.000	m	25,030	25,030	S単 59号
	合 計				25,030	
	単 価				25,030	
	*** B単ー 41号 ***					
BA1302	保孔管 集水井内、VPφ40mm、スレナ加工有り		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA1302	SP 保孔管 集水井内、VP、有り、-,VP各種、-,VP40	1.000	m	1,470	1,470	S単 62号
	合 計				1,470	
	単 価				1,470	
	*** B単ー 42号 ***					
BA1302	保孔管 集水井内、VPφ40mm、スレナ加工無し		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA1302	SP 保孔管 集水井内、VP、無し、既製保孔管、各種、-,VP40	1.000	m	641.6	642	S単 63号
	合 計				642	
	単 価				642	
	*** B単ー 43号 ***					
000043	水膨張性止水材設置工 鞘管VPφ75 厚5～6mm、幅20～40mm		本		1.000 本	歩A 当たり算出
T00011	水膨張性止水材設置工 鞘管VPφ75 厚5～6mm、幅20mm～40mm	1.000	本	3,591	3,591	T単 11号

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,591	
	単 価				3,591	
	*** B単一 44号 ***					
000044	無収縮モルタル		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	無収縮モルタル	1,875.000	kg	140	262,500	S単 17号
	合 計				262,500	
	単 価				262,500	
	*** B単一 45号 ***					
000045	排水ポンプ		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
	常時排水 120～450m ³ /h					
S18004	排水ポンプ設置撤去	1.000	箇所	101,325	101,325	S単 51号
	1～5台,なし					
S18003	排水ポンプ運転	1.000	箇所	6,319,547	6,319,547	S単 50号
	97,常時排水,120以上～450未満,15m,発動発電機,あり					
	合 計				6,420,872	
	単 価				6,420,872	
	*** B単一 46号 ***					
000046	敷鉄板設置・撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00010	敷鉄板設置・撤去	1.000	m ²	478	478	T単 10号
	t22mm×B1,219mm×L2,438mm					
T00019	敷鉄板賃料・整備費	1.000	m ² 供用日	1,367	1,367	T単 12号
	t22mm×B1,219mm×L2,438mm、N=132日					
	合 計				1,845	
	単 価				1,845	
	*** B単一 47号 ***					
B19021	交通誘導警備員		人		1,000	歩A 人 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	17,238	17,238	S単 9号
	合 計				17,238	
	単 価				17,238	
	*** B単一 48号 ***					
000048	濁水処理施設		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00001	濁水処理設備設置・撤去	1.000	基	200,925	200,925	T単 1号
	ポータブル型機械脱水処理方式10m ³ /h級					
T00003	濁水用配管設置・撤去	200.000	m	1,558	311,600	T単 3号
	サニーホースφ50mm					
T00004	水槽給水管設置・撤去	50.000	m	1,558	77,900	T単 4号
	サニーホースφ50mm					
T00005	排水管設置・撤去	100.000	m	1,558	155,800	T単 5号
	サニーホースφ50mm					
T00006	取水管設置・撤去	50.000	m	1,558	77,900	T単 6号
	サニーホースφ50mm					
T00007	試運転調整費	1.000	式	99,068	99,068	T単 7号
T00008	濁水処理設備運転	130.000	日	31,038	4,034,940	T単 8号
	機械脱水処理方式10m ³ /h級					
	合 計				4,958,133	
	単 価				4,958,133	
	*** B単一 49号 ***					
000049	濁水処理設備等運搬		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	(往復) 基地～現場					

北陸農政局

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01032	*** S単- 1号 *** ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ運搬(特殊)					
	ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ運搬(特殊) 土砂,4.0,1.0km以下,山0.45(平0.35)m3,無し,普通		m3	1,007		歩A・単A
S02114	*** S単- 2号 *** 敷鉄板					
	敷鉄板 22*1219*2438 [賃料]		枚供用日	3,564		歩A・単A
S02114	*** S単- 3号 *** 敷鉄板					
	敷鉄板 22*1219*2438 [整備費]		枚	495		歩A・単A
S02115	*** S単- 4号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	32,844		歩A・単A
S02115	*** S単- 5号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	30,600		歩A・単A
S02115	*** S単- 6号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	25,806		歩A・単A
S02115	*** S単- 7号 *** 配管工					
	配管工		人	27,132		歩A・単A
S02115	*** S単- 8号 *** 運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	28,458		歩A・単A
S02115	*** S単- 9号 *** 交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	17,238		歩A・単A
S02115	*** S単- 10号 *** 据付工					
	据付工		人	30,906		歩A・単A
S02116	*** S単- 11号 *** ドリルパイプ					
	ドリルパイプ 径135mm用 長1.0m,,		本	83,800		歩A・単A
S02116	*** S単- 12号 *** インナーロッド					
	インナーロッド 径135mm用 長1.0m,,		本	54,300		歩A・単A
S02116	*** S単- 13号 *** リングビット					
	リングビット 径135mm用,,		個	104,000		歩A・単A
S02116	*** S単- 14号 *** 軽油					
	軽油 ﾊﾞﾄﾙ-ﾙ給油,,		L	152		歩A・単A
S02116	*** S単- 15号 *** 配水管用亜鉛めっき銅管					
	配水管用亜鉛めっき銅管 SGPW-100A,,		本	36,800		歩A・単A
S02116	*** S単- 16号 *** 水膨張性止水材					
	水膨張性止水材 鞘管VPφ75 厚5～6mm、幅20～40mm,,		本	600		歩A・単A
S02116	*** S単- 17号 *** 無収縮モルタル					
	無収縮モルタル		kg	140		歩A・単A
S02116	*** S単- 18号 *** サクシオンホース					
	サクシオンホース φ50mm,,		基	10,000		歩A・単A
S02116	*** S単- 19号 *** サクシオンバンド					
	サクシオンバンド φ50mm,,		基	3,000		歩A・単A
S02116	*** S単- 20号 *** ホースジョイント					
	ホースジョイント φ50mm,,		基	500		歩A・単A
S02116	*** S単- 21号 *** サニーホース					
	サニーホース φ50mm,,		m	350		歩A・単A
S02116	*** S単- 22号 *** 濁水処理装置					

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	濁水処理装置 処理能力10m3/h,, *** S単ー 23号 ***		月	428,000		歩A・単A
S02116	水槽3m3 水槽3m3		月	36,000		歩A・単A
S02116	水槽2m3 水槽2m3		月	25,000		歩A・単A
S02116	水中ポンプ 水中ポンプ 1.5kw、50mm、200V,, *** S単ー 25号 ***		月	26,400		歩A・単A
S02116	オートポンプ オートポンプ 1.5kw、50mm、200V,, *** S単ー 26号 ***		月	29,700		歩A・単A
S02116	水中ポンプ 水中ポンプ 0.75kw、50mm、200V,, *** S単ー 27号 ***		月	13,200		歩A・単A
S02116	組込分電盤 組込分電盤 スタンド含む,, *** S単ー 28号 ***		月	16,500		歩A・単A
S02116	処理薬剤 処理薬剤 ポリ塩化アルミニウム,, *** S単ー 29号 ***		kg	360		歩A・単A
S02116	処理薬剤 処理薬剤 有機系高分子凝縮材,, *** S単ー 30号 ***		kg	3,500		歩A・単A
S02116	処理薬剤 処理薬剤 炭酸ガス,, *** S単ー 31号 ***		kg	300		歩A・単A
S02116	濁水処理装置運搬費 濁水処理装置運搬費 (片道)基地～現地,, *** S単ー 32号 ***		回	200,000		歩A・単A
S02116	水槽等運搬費 水槽等運搬費 (片道)基地～現地,, *** S単ー 33号 ***		回	150,000		歩A・単A
S02117	集水井ライナープレート(材料) 集水井ライナープレート(材料) 組立ボルト含む *** S単ー 34号 ***		式	8,980,000		歩A・単A
S02117	集水井ライナープレート(材料・支給品) 集水井ライナープレート(材料・支給品) 組立ボルト含む *** S単ー 35号 ***		式	0		歩A・単A
S02117	螺旋タラップ(材料) 螺旋タラップ(材料) A型・B型・C型・D型(取付金具を含む) *** S単ー 36号 ***		式	725,000		歩A・単A
S02117	螺旋タラップ(材料・支給品) 螺旋タラップ(材料・支給品) A型・B型・D型(取付金具を含む) *** S単ー 37号 ***		式	0		歩A・単A
S02117	天蓋(材料) 天蓋(材料) (内径3.5m用)溶融亜鉛メッキ *** S単ー 38号 ***		式	799,000		歩A・単A
S02123	建設副産物処理処分費 建設副産物処理処分費 建設発生土 *** S単ー 39号 ***		m3	2,000		歩A・単A
S13001	集水井工(ライナープレート土留工法) 集水井工(ライナープレート土留工法) 10.0、13.5、B工法、なし *** S単ー 40号 ***		基	10,260,396		歩A・単A
S13004	集水井工(掘削設備据付け解体) 集水井工(掘削設備据付け解体) 集水井掘削設備据付け解体 *** S単ー 41号 ***		基	95,176		歩A・単A
S13005	集水井工(昇降用階段設置工) 集水井工(昇降用階段設置工) ライナープレート、なし *** S単ー 42号 ***		m	11,198		歩A・単A
S13006	集水井工(井戸蓋設置工) 集水井工(井戸蓋設置工) ライナープレート、なし *** S単ー 43号 ***		基	42,240		歩A・単A

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SI6001	*** S単— 44号 *** ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾅｰ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]					
	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾅｰ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出		日	12,900		歩A・単A
SI6001	*** S単— 45号 *** ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ[ｵｰﾎﾞｰ・ﾃﾞｻﾞｲﾅｰ]					
	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ[ｵｰﾎﾞｰ・ﾃﾞｻﾞｲﾅｰ] 4t積級,運転1日当たり算出		日	11,400		歩A・単A
SI6002	*** S単— 46号 *** ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞﾏｼﾝ[ﾛｰﾀﾘｰ・ｶｯｼｮﾝ式・ｽﾍﾟｯﾄ型]					
	ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞﾏｼﾝ[ﾛｰﾀﾘｰ・ｶｯｼｮﾝ式・ｽﾍﾟｯﾄ型] .55kW級,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	89,400		歩A・単A
SI6002	*** S単— 47号 *** 発動発電機[ﾃﾞｻﾞｲﾅｰ・ｴﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]					
	発動発電機[ﾃﾞｻﾞｲﾅｰ・ｴﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)] 定格容量125/150kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	8,284		歩A・単A
SI6002	*** S単— 48号 *** ｸﾞﾗﾄﾞﾝｸﾞ[二筒複動ﾋﾞｽﾄ式]					
	ｸﾞﾗﾄﾞﾝｸﾞ[二筒複動ﾋﾞｽﾄ式] 吐出量200L/min,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,440		歩A・単A
SI6002	*** S単— 49号 *** 発動発電機[ﾃﾞｻﾞｲﾅｰ・ｴﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]					
	発動発電機[ﾃﾞｻﾞｲﾅｰ・ｴﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)] 定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	9,924		歩A・単A
SI8003	*** S単— 50号 *** 排水ポンプ運転					
	排水ポンプ運転 97,常時排水,120以上～450未満,15m,発動発電機,あり		箇所	6,319,547		歩A・単A
SI8004	*** S単— 51号 *** 排水ポンプ設置撤去					
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし		箇所	101,325		歩A・単A
SA0101	*** S単— 52号 *** SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,ｵｰﾌﾞﾝｶｯﾄ,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3	345.4		歩A・単A
SA0102	*** S単— 53号 *** SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	250.8		歩A・単A
SA0121	*** S単— 54号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,49.5km以下		m3	4,871		歩A・単A
SA0203	*** S単— 55号 *** SP ふとんかご					
	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm		m	16,000		歩A・単A
SA0311	*** S単— 56号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ｺﾝｸﾘｰﾄﾞ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 60m以下,-,-,-,18-8-40(高炉B) W/C65%		m3	36,080		歩A・単A
SA0312	*** S単— 57号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	10,360		歩A・単A
SA1301	*** S単— 58号 *** SP ボーリング					
	SP ボーリング 地表,ｵｰﾄﾞ土,φ90mm,50m/本以下,なし		m	18,750		歩A・単A
SA1301	*** S単— 59号 *** SP ボーリング					
	SP ボーリング 集水井内,軟岩,φ90mm,50m/本以下,なし		m	25,030		歩A・単A
SA1302	*** S単— 60号 *** SP 保孔管					
	SP 保孔管 地表,VP,有り,-,VP各種,-,VP40		m	1,128		歩A・単A
SA1302	*** S単— 61号 *** SP 保孔管					
	SP 保孔管 地表,VP,無し,既製保孔管,各種,-,VP40		m	587.7		歩A・単A
SA1302	*** S単— 62号 *** SP 保孔管					
	SP 保孔管 集水井内,VP,有り,-,VP各種,-,VP40		m	1,470		歩A・単A
SA1302	*** S単— 63号 *** SP 保孔管					
	SP 保孔管 集水井内,VP,無し,既製保孔管,各種,-,VP40		m	641.6		歩A・単A
SA1303	*** S単— 64号 *** SP ボーリング仮設機材					
	SP ボーリング仮設機材 地表,なし		回	181,400		歩A・単A

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 1号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,1.0km以下,山0.45(平0.35)m3,無し,普通			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	土砂		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運搬距離	1.0km以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	無し				
	6)路面条件	普通				
M03002	ダンプトラック[オンロード・ディゼル] 4t積級	0.280	供用日	8,870	2,484	
W14062	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	0.280	供用日	421	118	
P34029	軽油 バトロ-ll給油	7.900	L	152	1,201	
R01022	運転手 (一般)	0.240	人	26,112	6,267	
	合 計				10,070	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,007	
	*** S単－ 2号 ***					
S02114	敷鉄板		枚供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 22*1219*2438 [賃料]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96001		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	22*1219*2438 [賃料]		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,564円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
G96001	敷鉄板 22*1219*2438 [賃料]	1.000	枚供用日	3,564	3,564	
	合 計				3,564	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,564	
	*** S単－ 3号 ***					
S02114	敷鉄板		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 22*1219*2438 [整備費]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96002		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	22*1219*2438 [整備費]		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	495円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
G96002	敷鉄板 22*1219*2438 [整備費]	1.000	枚	495	495	
	合 計				495	算出数量 1,000 各単位
	単 価				495	
	*** S単－ 4号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01001		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	32,844	32,844	
	合 計				32,844	算出数量 1,000 人
	単 価				32,844	
	*** S単－ 5号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	30,600	30,600	
	合 計				30,600	算出数量 1.000 人
	単 価				30,600	
	*** S単一 6号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,806	25,806	
	合 計				25,806	算出数量 1.000 人
	単 価				25,806	
	*** S単一 7号 ***					
S02115	配管工 配管工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02006 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R02006	配管工	1.000	人	27,132	27,132	
	合 計				27,132	算出数量 1.000 人
	単 価				27,132	
	*** S単一 8号 ***					
S02115	運転手 (特殊) 運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				28,458	算出数量 1.000 人
	単 価				28,458	
	*** S単一 9号 ***					
S02115	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	17,238	17,238	
	合 計				17,238	算出数量 1.000 人
	単 価				17,238	
	*** S単一 10号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	据付工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(D2)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R03002	据付工	1,000	人	30,906	30,906	
	合 計				30,906	算出数量 1,000 人
	単 価				30,906	
	*** S単一 11号 ***					
S02116	ドリルパイプ		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ドリルパイプ 径135mm用 長1.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P41164		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P41164	ドリルパイプ 径135mm用 長1.0m	1,000	本	83,800	83,800	
	合 計				83,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				83,800	
	*** S単一 12号 ***					
S02116	インナーロッド		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	インナーロッド 径135mm用 長1.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P41167		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P41167	インナーロッド 径135mm用 長1.0m	1,000	本	54,300	54,300	
	合 計				54,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				54,300	
	*** S単一 13号 ***					
S02116	リングビット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	リングビット 径135mm用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P41156		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P41156	リングビット 径135mm用	1,000	個	104,000	104,000	
	合 計				104,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				104,000	
	*** S単一 14号 ***					
S02116	軽油		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P34029		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	1,000	L	152	152	
	合 計				152	算出数量 1,000 各単位
	単 価				152	

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 15号 ***					
S02116	配水管用亜鉛めっき鋼管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	配水管用亜鉛めっき鋼管 SGPW-100A,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96022		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96022	配水管用亜鉛めっき鋼管 SGPW-100A	1,000	本	36,800	36,800	
	合 計				36,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				36,800	
	*** S単- 16号 ***					
S02116	水膨張性止水材		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水膨張性止水材 鞘管VPφ75 厚5~6mm、幅20~40mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	水膨張性止水材 鞘管VPφ75 厚5~6mm、幅20~40mm	1,000	本	600	600	
	合 計				600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				600	
	*** S単- 17号 ***					
S02116	無収縮モルタル		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	無収縮モルタル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P32204		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P32204	無収縮モルタル	1,000	kg	140	140	
	合 計				140	算出数量 1,000 各単位
	単 価				140	
	*** S単- 18号 ***					
S02116	サクシオンホース		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	サクシオンホース φ50mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96032		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96032	サクシオンホース φ50mm	1,000	基	10,000	10,000	
	合 計				10,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,000	
	*** S単- 19号 ***					
S02116	サクシオンバンド		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	サクシオンバンド φ50mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96033		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96033	サクシオンバンド φ50mm	1,000	基	3,000	3,000	

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	ホースジョイント		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ホースジョイント φ50mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96034		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96034	ホースジョイント φ50mm	1.000	基	500	500	
	合 計				500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500	
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	サニーホース		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	サニーホース φ50mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96030		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96030	サニーホース φ50mm	1.000	m	350	350	
	合 計				350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				350	
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	濁水処理装置		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	濁水処理装置 処理能力10m ³ /h,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96023		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96023	濁水処理装置 処理能力10m ³ /h	1.000	月	428,000	428,000	
	合 計				428,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				428,000	
	*** S単ー 23号 ***					
S02116	水槽3m3		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽3m3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96024		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96024	水槽3m3	1.000	月	36,000	36,000	
	合 計				36,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,000	
	*** S単ー 24号 ***					
S02116	水槽2m3		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽2m3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96025		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96025	水槽2m3	1.000	月	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S単ー 25号 ***					
S02116	水中ポンプ		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水中ポンプ 1.5kw、50mm、200V,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96026		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96026	水中ポンプ	1.000	月	26,400	26,400	
	1.5kw、50mm、200V					
	合 計				26,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				26,400	
	*** S単ー 26号 ***					
S02116	オートポンプ		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オートポンプ 1.5kw、50mm、200V,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96027		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96027	オートポンプ	1.000	月	29,700	29,700	
	1.5kw、50mm、200V					
	合 計				29,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				29,700	
	*** S単ー 27号 ***					
S02116	水中ポンプ		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水中ポンプ 0.75kw、50mm、200V,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96028		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96028	水中ポンプ	1.000	月	13,200	13,200	
	0.75kw、50mm、200V					
	合 計				13,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,200	
	*** S単ー 28号 ***					
S02116	組込分電盤		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	組込分電盤 スタンド含む,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96029		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96029	組込分電盤	1.000	月	16,500	16,500	
	スタンド含む					
	合 計				16,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,500	
	*** S単ー 29号 ***					
S02116	処理薬剤		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区					
工事名	地すべり対策その1 工事					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	処理薬剤 ポリ塩化アルミニウム,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96035		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96035	処理薬剤 ポリ塩化アルミニウム	1.000	kg	360	360	
	合 計				360	算出数量 1.000 各単位
	単 価				360	
	*** S単一 30号 ***					
S02116	処理薬剤		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処理薬剤 有機系高分子凝縮材,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96036		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96036	処理薬剤 有機系高分子凝縮材	1.000	kg	3,500	3,500	
	合 計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,500	
	*** S単一 31号 ***					
S02116	処理薬剤		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処理薬剤 炭酸ガス,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96003		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96003	処理薬剤 炭酸ガス	1.000	kg	300	300	
	合 計				300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				300	
	*** S単一 32号 ***					
S02116	濁水処理装置運搬費		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	濁水処理装置運搬費 (片道) 基地～現地,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96037		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96037	濁水処理装置運搬費 (片道) 基地～現地	1.000	回	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S単一 33号 ***					
S02116	水槽等運搬費		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽等運搬費 (片道) 基地～現地,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96038		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96038	水槽等運搬費 (片道) 基地～現地	1.000	回	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				150,000	

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 34号 ***					
S02117	集水井ライナープレート(材料)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	集水井ライナープレート(材料) 組立ボルト含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96002		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	組立ボルト含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	8,980,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96002	集水井ライナープレート(材料) 組立ボルト含む	1.000	式	8,980,000	8,980,000	
	合 計				8,980,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,980,000	
	*** S単ー 35号 ***					
S02117	集水井ライナープレート(材料・支給品)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	集水井ライナープレート(材料・支給品) 組立ボルト含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96004		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	組立ボルト含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	4,110,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96004	集水井ライナープレート(材料・支給品) 支給品 組立ボルト含む	1.000	式	4,110,000	4,110,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単ー 36号 ***					
S02117	螺旋タラップ(材料)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	螺旋タラップ(材料) A型・B型・C型・D型(取付金具を含む)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96020		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	A型・B型・C型・D型(取付金具・		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	725,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96020	螺旋タラップ(材料) A型・B型・C型・D型(取付金具を含む)	1.000	式	725,000	725,000	
	合 計				725,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				725,000	
	*** S単ー 37号 ***					
S02117	螺旋タラップ(材料・支給品)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	螺旋タラップ(材料・支給品) A型・B型・D型(取付金具を含む)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96005		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	A型・B型・D型(取付金具を含む)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	405,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96005	螺旋タラップ(材料・支給品) 支給品 A型・B型・D型(取付金具を含む)	1.000	式	405,000	405,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単ー 38号 ***					
S02117	天蓋(材料)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	天蓋(材料) (内径3.5m用)溶融亜鉛メッキ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96021		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	(内径3.5m用)溶融亜鉛メッキ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	799,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96021	天蓋(材料) (内径3.5m用)溶融亜鉛メッキ	1.000	式	799,000	799,000	
	合 計				799,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				799,000	
	*** S単一 39号 ***					
S02123	建設副産物処理処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設副産物処理処分費 建設発生土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96017		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	建設発生土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96017	建設副産物処理処分費 建設発生土	1,000	m3	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S単一 40号 ***					
SI3001	集水井工 (ライナープレート土留工法)		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	集水井工 (ライナープレート土留工法) 10.0,13.5,B工法,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)砂・砂質土、粘性土、礫質土 L1	10.0		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)岩塊・玉石、軟岩、中硬岩 L2	13.5		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	B工法		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分	なし				
R01001	土木一般世話役	29,550	人	32,844	970,540	
R01062	トンネル特殊工	88,640	人	48,756	4,321,732	
R01002	特殊作業員	29,550	人	30,600	904,230	
R01003	普通作業員	29,550	人	25,806	762,567	
F01211	クレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)] 吊上能力4.9t吊	43,430	日	27,700	1,203,011	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚﾙ給油	473,000	L	152	71,896	
R01021	運転手 (特殊)	29,550	人	28,458	840,934	
M02361	小型ﾊﾞｯﾃﾘｰ[ｸﾚｰﾝ型・電動式] 標準ﾊﾞｯﾃﾘｰ容量 山積0.022m3(平積0.015m3)	43,730	供用日	4,830	211,216	
Y00004	諸雑費 14%	0,140		6,959,069	974,270	
	合 計				10,260,396	算出数量 1,000 基
	単 価		基		10,260,396	
	*** S単一 41号 ***					
SI3004	集水井工 (掘削設備据付け解体)		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	集水井工 (掘削設備据付け解体) 集水井掘削設備据付け解体			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	集水井掘削設備据付け解体		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0,590	人	32,844	19,378	
R01002	特殊作業員	1,180	人	30,600	36,108	
R01003	普通作業員	0,590	人	25,806	15,226	
M03102	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 2.9t吊	0,710	供用日	8,240	5,850	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚﾙ給油	12,000	L	152	1,824	
R01021	運転手 (特殊)	0,590	人	28,458	16,790	
	合 計				95,176	算出数量 1,000 回
	単 価		基		95,176	
	*** S単一 42号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S13005	集水井工（昇降用階段設置工）		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	集水井工（昇降用階段設置工） ライナープレート、なし			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 工法区分 2) 長期割引単価区分(賃料機械)	ライナープレート なし		豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
R01001	土木一般世話役	0.560	人	32,844	18,393	
R01002	特殊作業員	1.110	人	30,600	33,966	
R01003	普通作業員	0.560	人	25,806	14,451	
F01211	クレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)] 吊上能力4.9t吊	0.820	日	27,700	22,714	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	7.800	L	152	1,186	
R01021	運転手（特殊）	0.560	人	28,460	15,938	
Y00004	諸雑費	0.050		106,648	5,332	
	合 計				111,980	算出数量 10,000 m
	単 価		m		11,198	
	*** S単－ 43号 ***					
S13006	集水井工（井戸蓋設置工）		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	集水井工（井戸蓋設置工） ライナープレート、なし			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 工法区分 2) 長期割引単価区分(賃料機械)	ライナープレート なし		豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	32,844	7,226	
R01002	特殊作業員	0.440	人	30,600	13,464	
R01003	普通作業員	0.220	人	25,806	5,677	
F01211	クレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)] 吊上能力4.9t吊	0.330	日	27,700	9,141	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	3.100	L	152	471	
R01021	運転手（特殊）	0.220	人	28,458	6,261	
	合 計				42,240	算出数量 1,000 基
	単 価		基		42,240	
	*** S単－ 44号 ***					
S16001	ﾊﾞｯｸ[ｸﾚｰ型・ｸﾚｰ機能付き・排対型(2次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｯｸ[ｸﾚｰ型・ｸﾚｰ機能付き・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t, 運転1日当たり算出			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》 2) 機械コード（同上）	M02095 M02095		豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
	3) 機械損料算出区分 4) 運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.8時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.50				
	6) 単価計上区分 7) 岩石補正区分	機械損料等のみ 岩石補正なし				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無 13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品の計上しない 消耗部品の適用条件(2)				
	14) 名称(消耗部品) 15) 規格(消耗部品)	— —				
M02095	ﾊﾞｯｸ[ｸﾚｰ型・ｸﾚｰ機能付き・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t	1,000	日	12,900	12,900	
	合 計				12,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		12,900	
Y00001	単位					

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 45号 ***					
S16001	ダンプトラック[ワロード・ディーゼル] 4t積級,運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード(同上)	M03002 M03002		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.9時間		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.29		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	— —				
M03002	ダンプトラック[ワロード・ディーゼル] 4t積級	1,000	日	11,400	11,400	
	合 計				11,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		11,400	
Y00001	単位					
	*** S単一 46号 ***					
S16002	ボ-リングマシン[ロータリ-アクション式・スキッド型] 55kW級,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分	M12041 運転1日当たり算出		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.00		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)単価計上区分	機械損料のみ		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M12041	ボ-リングマシン[ロータリ-アクション式・スキッド型] 55kW級	1,000	供用日	89,400	89,400	
	合 計				89,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		89,400	
Y00001	単位					
	*** S単一 47号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量125/150kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分	M21411 運転1日当たり算出		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.18		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)単価計上区分	機械損料のみ		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21411	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量125/150kVA(50/60Hz)	1,180	供用日	7,020	8,284	
	合 計				8,284	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		8,284	
Y00001	単位					
	*** S単一 48号 ***					
S16002	グラブホ-ブ[二筒複動ピストン式] グラブホ-ブ[二筒複動ピストン式] ,吐出量200L/min,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分	M10102 運転1日当たり算出		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区				
工事名	地すべり対策その1工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M10102	グラウトポンプ[二筒複動ピストン式] 吐出量200L/min	1.000	供用日	3,440	3,440	
	合 計				3,440	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,440	
Y00001	単位					
	*** S単— 49号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)機械コード<単位が日のみ> 2)機械損料算出区分	M21406 運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.18				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21406	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量37/45kVA(50/60Hz)	1.180	供用日	3,000	3,540	
P34029	軽油 ハートル給油	42.000	L	152	6,384	
	合 計				9,924	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		9,924	
Y00001	単位					
	*** S単— 50号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 97,常時排水,120以上～450未満,15m,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)運転日数 2)排水方法	97 常時排水				
	3)排水量(m3/h)	120以上～450未満				
	4)全揚程	15m				
	5)動力区分 6)長期割引単価区分(賃料機械)	発動発電機 あり				
F05042	工事用水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径150mm	106.700	日	488	52,070	
F05052	工事用水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径200mm	213.400	日	618	131,881	
F02061	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 125kVA	106.700	日	4,620	492,954	
P34029	軽油 ハートル給油	32,592.000	L	152	4,953,984	
R01002	特殊作業員	16.490	人	30,600	504,594	
Y00004	諸雑費	0.030		6,135,483	184,064	
	合 計				6,319,547	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		6,319,547	
	*** S単— 51号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1～5台 なし				

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F08063	ﾊﾞｯｸ砂[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸ砂容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	0.740	日	16,900	12,506	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	32,844	16,422	
R01002	特殊作業員	0.100	人	30,600	3,060	
R01003	普通作業員	2.000	人	25,806	51,612	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	23.000	L	152	3,496	
R01021	運転手 (特殊)	0.500	人	28,458	14,229	
	合 計				101,325	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		101,325	
	*** S単一 52号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,ﾌｵｰﾝｶｯﾄ,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	ﾌｵｰﾝｶｯﾄ				
	3)押土の有無	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)施工数量	5,000m ³ 未満				
	6)火薬使用	-				
	7)破砕片除去の有無	-				
	8)集積押土の有無	-				
	単 価		m ³		345.4	
	*** S単一 53号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m ³ 未満				
	単 価		m ³		250.8	
	*** S単一 54号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸ砂山積0.8m ³ (平積0.6m ³),軟岩,無し,49.5km以下		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土砂等発現場	標準				
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸ砂山積0.8m ³ (平積0.6m ³)				
	3)土質	軟岩				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	49.5km以下				
	単 価		m ³		4,871	
	*** S単一 55号 ***					
SA0203	SP ふとんかご SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)作業区分 2)ふとんかご種別 3)ふとんかご規格	設置 階段式 高さ50cm×幅120cm				
	単 価		m		16,000	
	*** S単一 56号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,一般養生,60m以下,-,-,-,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 計上する 10m3以上100m3未満 一般養生 60m以下 - - 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		36,080	
	*** S単一 57号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		10,360	
	*** S単一 58号 ***					
SA1301	SP ボーリング		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボーリング 地表,砕質土,φ90mm,50m/本以下,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工場所 2)土質区分 3)呼び径 4)削孔長区分 5)長期割引単価区分	地表 砕質土 φ90mm 50m/本以下 なし				
	単 価		m		18,750	
	*** S単一 59号 ***					
SA1301	SP ボーリング		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボーリング 集水井内,軟岩,φ90mm,50m/本以下,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工場所 2)土質区分 3)呼び径 4)削孔長区分 5)長期割引単価区分	集水井内 軟岩 φ90mm 50m/本以下 なし				
	単 価		m		25,030	

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 60号 ***					
SA1302	SP 保孔管		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 保孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	地表,VP,有り,-,VP各種,-,VP40			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工場所	地表				
	2)保孔管種別	VP				
	3)スレハ現場加工の有無	有り				
	4)製品区分	-				
	5)保孔管種類(VP)	VP各種				
	6)保孔管種類(SGP)	-				
	7)規格区分	VP40				
	単 価		m		1,128	
	*** S単一 61号 ***					
SA1302	SP 保孔管		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 保孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	地表,VP,無し,既製保孔管,各種,-,VP40			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工場所	地表				
	2)保孔管種別	VP				
	3)スレハ現場加工の有無	無し				
	4)製品区分	既製保孔管				
	5)保孔管種類(VP)	各種				
	6)保孔管種類(SGP)	-				
	7)規格区分	VP40				
	単 価		m		587.7	
	*** S単一 62号 ***					
SA1302	SP 保孔管		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 保孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	集水井内,VP,有り,-,VP各種,-,VP40			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工場所	集水井内				
	2)保孔管種別	VP				
	3)スレハ現場加工の有無	有り				
	4)製品区分	-				
	5)保孔管種類(VP)	VP各種				
	6)保孔管種類(SGP)	-				
	7)規格区分	VP40				
	単 価		m		1,470	
	*** S単一 63号 ***					
SA1302	SP 保孔管		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 保孔管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	集水井内,VP,無し,既製保孔管,各種,-,VP40			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工場所	集水井内				
	2)保孔管種別	VP				
	3)スレハ現場加工の有無	無し				
	4)製品区分	既製保孔管				
	5)保孔管種類(VP)	各種				
	6)保孔管種類(SGP)	-				
	7)規格区分	VP40				

北陸農政局

北陸農政局

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00001	濁水処理設備設置・撤去		基		1,000	歩A 当たり算出
S02115	ポータブル型機械脱水処理方式10m3/h級 土木一般世話役	2,000	人	32,844	65,688	S単 4号
S02115	特殊作業員	2,000	人	30,600	61,200	S単 5号
S02115	普通作業員	2,000	人	25,806	51,612	S単 6号
Y00004	雑品	0.050		178,500	8,925	
S02116	サクシオンホース φ50mm,,	1,000	基	10,000	10,000	S単 18号
S02116	サクシオンバンド φ50mm,,	1,000	基	3,000	3,000	S単 19号
S02116	ホースジョイント φ50mm,,	1,000	基	500	500	S単 20号
	合 計				200,925	算出数量 1,000 基
	単 価		基		200,925	
	*** T単一 2号 ***					
T00002	ボーリング		m		100,000	歩A 当たり算出
S02115	集水井内、軟岩、φ135mm、90m/本超え150m/ 本以下 土木一般世話役	13.330	人	32,844	437,811	S単 4号
S02115	特殊作業員	13.330	人	30,600	407,898	S単 5号
S02115	普通作業員	26.670	人	25,806	688,246	S単 6号
Y00004	雑品	0.050		1,533,955	76,698	
S16002	ボーリングマシン[ロータリーカッポン式・ステート型] ,55kW級,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	19.240	日	89,400	1,720,056	S単 46号
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量125/150kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出	17.320	日	8,284	143,479	S単 47号
S16002	クワッドポンプ[二筒複動ピストン式] ,吐出量200L/min,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	21.590	日	3,440	74,270	S単 48号
S02116	ドリルパイプ 径135mm用 長1.0m,,	4.420	本	83,800	370,396	S単 11号
S02116	インナーロッド 径135mm用 長1.0m,,	7.610	本	54,300	413,223	S単 12号
S02116	リングビット 径135mm用,,	3.540	個	104,000	368,160	S単 13号
S02116	軽油 パトロール給油,,	1,740.000	L	152	264,480	S単 14号
	合 計				4,964,717	算出数量 100,000 m
	単 価		m		49,647	
	*** T単一 3号 ***					
T00003	濁水用配管設置・撤去		m		200,000	歩A 当たり算出
S02115	サニーホースφ50mm 土木一般世話役	2,000	人	32,844	65,688	S単 4号
S02115	特殊作業員	2,000	人	30,600	61,200	S単 5号
S02115	普通作業員	4,000	人	25,806	103,224	S単 6号
Y00004	雑品	0.050		230,112	11,506	
S02116	サニーホース φ50mm,,	200.000	m	350	70,000	S単 21号
	合 計				311,618	算出数量 200,000 m
	単 価		m		1,558	
	*** T単一 4号 ***					
T00004	水槽給水管設置・撤去		m		50,000	歩A 当たり算出

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	サニーホースφ50mm					
S02115	土木一般世話役	0.500	人	32,844	16,422	S単 4号
S02115	特殊作業員	0.500	人	30,600	15,300	S単 5号
S02115	普通作業員	1.000	人	25,806	25,806	S単 6号
Y00004	雑品	0.050		57,528	2,876	
S02116	サニーホース φ50mm,,	50.000	m	350	17,500	S単 21号
	合 計				77,904	算出数量 50.000 m
	単 価		m		1,558	
	*** T単－ 5号 ***					
T00005	排水管設置・撤去		m		50.000 m	歩A 当たり算出
	サニーホースφ50mm					
S02115	土木一般世話役	0.500	人	32,844	16,422	S単 4号
S02115	特殊作業員	0.500	人	30,600	15,300	S単 5号
S02115	普通作業員	1.000	人	25,806	25,806	S単 6号
Y00004	雑品	0.050		57,528	2,876	
S02116	サニーホース φ50mm,,	50.000	m	350	17,500	S単 21号
	合 計				77,904	算出数量 50.000 m
	単 価		m		1,558	
	*** T単－ 6号 ***					
T00006	取水管設置・撤去		m		50.000 m	歩A 当たり算出
	サニーホースφ50mm					
S02115	土木一般世話役	0.500	人	32,844	16,422	S単 4号
S02115	特殊作業員	0.500	人	30,600	15,300	S単 5号
S02115	普通作業員	1.000	人	25,806	25,806	S単 6号
Y00004	雑品	0.050		57,528	2,876	
S02116	サニーホース φ50mm,,	50.000	m	350	17,500	S単 21号
	合 計				77,904	算出数量 50.000 m
	単 価		m		1,558	
	*** T単－ 7号 ***					
T00007	試運転調整費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	土木一般世話役	1.000	人	32,844	32,844	S単 4号
S02115	特殊作業員	1.000	人	30,600	30,600	S単 5号
S02115	据付工	1.000	人	30,906	30,906	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		94,350	4,718	
	合 計				99,068	算出数量 1.000 式
	単 価		式		99,068	
	*** T単－ 8号 ***					
T00008	濁水処理設備運転		日		1.000 日	歩A 当たり算出

事業名	特定災害復旧事業 稲舟地区
工事名	地すべり対策その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	機械脱水処理方式10m3/h級					
C00001	濁水処理設備運転					
	ボーダブル型機械脱水処理方式10m3/h級	1.000	日	29,084	29,084	C単 1号
S02116	処理薬剤					
	ポリ塩化アルミニウム,,	1.900	kg	360	684	S単 29号
S02116	処理薬剤					
	有機系高分子凝縮材,,	0.200	kg	3,500	700	S単 30号
S02116	処理薬剤					
	炭酸ガス,,	1.900	kg	300	570	S単 31号
	合 計				31,038	算出数量 1.000 日
	単 価		日		31,038	
	*** T単一 9号 ***					
T00009	保孔管加工・挿入		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	呼び径135mm、削孔長90mm/本超え135m以下					
S02115	配管工	9.450	人	27,132	256,397	S単 7号
S02115	特殊作業員	1.200	人	30,600	36,720	S単 5号
S02115	普通作業員	1.070	人	25,806	27,612	S単 6号
S02115	土木一般世話役	0.540	人	32,844	17,736	S単 4号
Y00004	雑品	0.110		338,465	37,231	
S16002	ポンクマシ[ロー知バ-カッション式・ステッド型] ,55kW級、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.930	日	89,400	172,542	S単 46号
S02116	配水管用亜鉛めっき鋼管 SGPW-100A,,	27.000	本	36,800	993,600	S単 15号
	合 計				1,541,838	算出数量 100.000 m
	単 価		m		15,418	
	*** T単一 10号 ***					
T00010	敷鉄板設置・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	t22mm×B1,219mm×L2,438mm					
S02115	特殊作業員	0.440	人	30,600	13,464	S単 5号
S02115	普通作業員	0.440	人	25,806	11,355	S単 6号
Y00004	雑品	0.050		24,819	1,241	
S16001	バックホ[クレーン機能付き・排対型(2次)] ,標準バ-ケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t、運転1日当たり算出	0.500	日	12,900	6,450	S単 44号
S02116	軽油	18.200	L	152	2,766	S単 14号
S02115	運転手(特殊)	0.440	人	28,458	12,522	S単 8号
	合 計				47,798	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		478	
	*** T単一 11号 ***					
T00011	水膨張性止水材設置工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	鞘管VPφ75 厚5～6mm、幅20mm～40mm					
S02115	特殊作業員	0.050	人	30,600	1,530	S単 5号
S02115	普通作業員	0.050	人	25,806	1,290	S単 6号
S02116	水膨張性止水材					
	鞘管VPφ75 厚5～6mm、幅20～40mm,,	1.000	本	600	600	S単 16号
Y00004	雑品	0.050		3,420	171	
	合 計				3,591	算出数量 1.000 本
	単 価		本		3,591	

北陸農政局

北陸農政局